



ISO 9001

ISO 27001

TAM-230/1-TP/24-2023.BS

Rybnik, dnia 09.05.2023 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W TRYBIE PODSTAWOWYM NA:

**Naprawa Aparatu RTG z ramieniem C typu Cios Alpha nr 12669
produkcji Siemens z wymianą lampy RTG
(zamówienie nr TAM-230-TP/24-2023.BS)**

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 04.05.2023 r., nr 2023/BZP 00201534

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Pytanie dot. SWZ. Z uwagi na to, że do wykonania przedmiotowej naprawy wymaga się użycia kodów serwisowych dedykowanych do aparatu Cios Alpha prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał przedstawienia przez Wykonawcę podpisanej umowy licencyjnej/dokumentu potwierdzającego legalność nabycia kodów serwisowych i ich używania.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia i nie stawia dodatkowych wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2: „Pytanie dot. SWZ – certyfikaty dla inżynierów. Czy przedmiotowe zamówienie ma wykonać osoba posiadająca aktualne szkolenia wystawione przez producenta aparatu Cios Alpha lub autoryzowany przez niego podmiot dotyczące tego konkretnego modelu aparatu czy dowolna osoba bez uprawnień?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia i nie stawia dodatkowych wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 3: „Pytanie dot. formularza oferty pkt 3 oraz SWZ roz. VII pkt. 2.1

Prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia dokumentów dopuszczających do obrotu. Zwracamy uprzejmie uwagę, że przedmiotem przetargu jest m.in jest dostawa części zamienną jaką jest lampa RTG. Zwracamy uprzejmie uwagę, że lampa jest częścią serwisową i producent nie posiada dedykowanych dla nich dokumentów dopuszczających.

Alternatywnie prosimy o dopuszczenie przedłożenia dokumentów dopuszczających całego aparatu Cios Alpha.”

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że wymaga aby oferowana część zamienna posiadała oznaczenie CE. W związku z powyższym modyfikacji ulega brzmienie pkt 3 Formularza Oferty. Zmodyfikowana treść załącznika nr 1 do SWZ tj. „Formularz oferty” stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją załącznika nr 1 do SWZ tj.

*** Formularz Oferty *.**

Pytanie 4: „Dot. zakresu przedmiotu zamówienia

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 32 429-12-99

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 429-12-88

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 32 429-26-19

Fax: 32 422-82-72

BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wraz z wymianą lampy wymaga uzupełniania płynu w układzie chłodzenia lampy. Jest to element niezbędny w celu prawidłowego wykonania procesu wymiany lampy.”

Odpowiedź 4: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszelkich niezbędnych czynności w celu prawidłowego przeprowadzenia procesu wymiany lampy. Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 1.2 pkt I: „Wymiana lampy RTG w Aparacie RTG z ramieniem C typu Cios Alpha nr 12669 produkcji Siemens z wykonaniem testów akceptacyjnych i specjalistycznych oraz innych czynności serwisowych wymaganych do przekazania użytkownikowi sprawnego aparatu do pracy.”

Pytanie 5: „Dot. wzoru umowy par 5

Prosimy o potwierdzenie, że Strony w sposób pełny i wyczerpujący uregulowały podstawy i konsekwencje odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady, poprzez uzupełnienie treści umowy o następujący zapis na końcu ustępu:

” Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji.”

Wydłużenie okresu rękojmi poza okres gwarancji udzielonej przez producenta części, może wpłynąć na przedstawienie niekorzystnej cenowo oferty w przedmiotowym postępowaniu.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 6: „Dot. wzoru umowy - warunków gwarancji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorze umowy poniższych zapisów:

„Gwarancją nie są objęte w szczególności:

a. uszkodzenia i wady Lampy wynikłe na skutek:

- eksploatacji Lampy przez Zamawiającego niezgodnej z jej przeznaczeniem, niestosowania się Kupującego do instrukcji obsługi, wynikające z naturalnego zużycia, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.)

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi jest wyłączona.””

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 7: „Dot. wzoru umowy - warunków gwarancji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorze umowy poniższych zapisów:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczoną Lampę na następujących warunkach:

- wymiana na koszt Wykonawcy do 6 miesięcy od daty zainstalowania lub do 40.000 jednostek obciążeniowych* w zależności co nastąpi wcześniej,

W przypadku zużycia się lampy po okresie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany zobowiązujemy złożyć Zamawiającemu ofertę zawierającą w szczególności następujące warunki:

- 70% upustu przy wymianie do 9 miesięcy od daty zainstalowania lub do 60.000 jednostek obciążeniowych* w zależności co nastąpi wcześniej,

- 40% upustu przy wymianie do 12 miesięcy od daty zainstalowania lub do 80.000 jednostek obciążeniowych* w zależności co nastąpi wcześniej.

*Jedna jednostka obciążeniowa = 1 ekspozycja = 1 kW, 0,5 sekundy ekspozycji DR-EB, DCM, 2 sekundy skopii pulsacyjnej DPF (>2p/s) , 5 sekund ekspozycji DL, SUB DR, Roadmap, DPF (≤ 2p/s)

Warunkiem utrzymania gwarancji na zakupioną Lampę jest terminowe wykonywanie przeglądów technicznych całego urządzenia przez autoryzowany serwis Wykonawcy.””

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.

Załączniki:

1. *Formularz oferty*, tj. załącznik nr 1 do SWZ – wersja zmodyfikowana.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert wyznaczony do dnia 12.05.2023 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie **10.30**.